
UCHWAŁA NR LXXVI/18/2023 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 14 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dofinansowania 
doskonalenia zawodowego nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 70a ust. 1 i ust. 3a, art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762 ze zm.) oraz § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 
kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. 2019 poz. 1653), Rada 
Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr LXXIV/149/2022 Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli w taki sposób, że: 
1) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Dyrektorzy szkół złożą do Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
sprawozdanie z wykorzystania w 2023 r. środków finansowych, o których 
mowa w § 1.”; 

2) w załączniku nr 2 w pkt 1 skreśla się tiret piąte; 
3) w załączniku nr 3 w ust. 1 skreśla się pkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


